
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2019 г. Котовск № 210

О формировании аппарата антитеррористической комиссии в городе Котовске

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 №35-Ф3 «О 
противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 
15.02.2006 №116 «О мерах по противодействию терроризму», постановлением 
администрации Тамбовской области от 29.08.2017 № 858 «О формировании 
аппарата антитеррористической комиссии в Тамбовской области», в целях 
организации работы антитеррористической комиссии в городе Котовске, 
администрация города постановляет:

1. Сформировать аппарат антитеррористической комиссии в городе 
Котовске (далее - Аппарат) и утвердить его состав согласно приложению.

2. Возложить функции Аппарата по организационному и материально­
техническому обеспечению деятельности антитеррористической комиссии в 
городе Котовске на отдел по делам гражданской обороны и чрезвычайным 
ситуациям администрации города (Зборовский).

3. Считать утратившими силу постановления администрации города:
от 09.10.2017 № 1492 «Об образовании антитеррористической комиссии в 

городе Котовске»;
от 01.02.2018 №98 «О внесении изменений в Состав антитеррористической 

комиссии в городе Котовске, утвержденный постановлением администрации 
города от 09.10.2017 № 1492 «Об образовании антитеррористической комиссии 
в городе Котовске»;

от 26.06.2018 №808 «О внесении изменений в Состав
антитеррористической комиссии в городе Котовске, утвержденный
постановлением администрации города от 09.10.2017 № 1492 «Об образовании 
антитеррористической комиссии в городе Котовске»;

от 06.07.2018 №855 «О внесении изменений в Состав
антитеррористической комиссии в городе Котовске, утвержденный
постановлением администрации города от 09.10.2017 № 1492 «Об образовании 
антитеррористической комиссии в городе Котовске»

от 23.01.2019 №55 «О внесении изменений в Состав антитеррористической 
комиссии в городе Котовске, утвержденный постановлением администрации 
города от 09.10.2017 № 1492 «Об образовании антитеррористической комиссии 
в городе Котовске».



2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель
главы администрации города Л.В.Хлусова



 

 

 ПРИЛОЖЕНИЕ 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации города 

от 22.02.2019 № 210 

 

 

Состав  

аппарата антитеррористической комиссии в городе Котовске  

(в редакции постановления от 28.10.2019 №1398, от 19.02.2021 №178) 

 

 

 

Плаксин  

Александр Викторович 

 

первый заместитель главы администрации города, 

руководитель аппарата антитеррористической 

комиссии в городе Котовске 

Члены аппарата:  

 

Михалев 

Вадим Александрович 

 

начальник отдела по делам гражданской обороны 

и чрезвычайным ситуациям администрации 

города 

 

Погодин  

Павел Сергеевич 

 

специалист отдела по делам гражданской обороны 

и чрезвычайным ситуациям администрации 

города 

 

 

 

Первый заместитель главы  

администрации города,  

руководитель аппарата  

антитеррористической комиссии 

в городе Котовске                                                                                      А.В. Плаксин 


	‎C:\Users\3chir\Downloads\pos210.pdf‎
	‎C:\Users\3chir\Downloads\ПРИЛОЖЕНИЕ к постановлению.pdf‎

